
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI6/22 
Processo Administrativo N° GM-PEOI6/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 23/08/2022 12:14:41 

TOTAL DO PROCESSO: 241.615,00 

FRANCISCO C. M. NETO LTDA 
	

45.923.262/0001-66 	 241.615,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 057 	 Total: 167.287,50 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: NIETA 	 Modelo: ÁGUA MINERAL 20LT 

Descrição: ÁGUA MINERAL 20LT- Sem gás natural, evasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se limpida, sem 
flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no minimo 60 dias da data de entrega. 
Acondicionado em garrafao retomavel com capacidade de 20 litros, fabricado com substancias, lacrada e com tampa e 
lacre plastico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, machas, odores, furos, fissuras ou amassos; deverá 
esta em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de 
aprovação ou número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu 
CNPJ, municipio, estado,, composição química, caracteristica fisica-quimicas, nome do laboratório, numero e data de 
análise da agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera estar 
de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Quantidade: 22.305 	Valor Unit.: 7,50 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 047 

Total Item: 167.287,50 

Total: 13.982,50 

Modelo: VALHAME/GALÃO 20LT 

    

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ESTRELA PLAST 

Descrição: VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS 

Quantidade: 595 - 	 Valor Unit.: 23,50 	 Total Rem: 13.982,50 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 037 	 Total: 55.762,50 

Ø
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: NIETA 	 Modelo: ÁGUA MINERAL 20LT 

Descrição: ÁGUA MINERAL 20LT- Sem gás natural, evasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se limpida, sem 
flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no minimo 60 dias da data de entrega. 
Acondicionado em garrafao retornavel com capacidade de 20 litros, fabricado com substancias, lacrada e com tampa e 
lacre plastico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, machas, odores, furos, fissuras ou amassos; deverá 
esta em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de 
aprovação ou número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu 
CNPJ, municipio, estado,, composição química, característica física-quimicas, nome do laboratório, numero e data de 
análise da agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera estar 
de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Total Item-. 55.762,50 

Num: 059 	 Total: 4.582,50 

Marca: ESTRELA PLAST 	Modelo: VASILHAME/GALÃO 20LT 

Descrição: VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS 

Quantidade: 195 	 Valor Unit.: 23,50 	 Total Item: 4.582,50 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 14/10/2022 13:41:05 
	 1 de 3 

Quantidade: 7.435 	 Valor Unit.: 7,50 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 

Item: 1 
	

Unidade: UND 



6 
o 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocumentsldbl 0534a460b4d51 b81 eff5lfc6b7bcd.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  0a72b9f69a244 1 ba50b4952aa9490da.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7ddbc8l  58204da8b28e73e80d309d50.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/a7631  95b68474dfcb06994d2 l843cbad.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/61 b892eclebe4493aOfcO9Od29e7fde6.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6ab741  01 82144c5a6ae6f49072f801 8.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/693f2330ca8b41  528d38b280bd750d57.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletrnnico.blob.core.windows.net(participantdocuments/dclfc5Sc9l 62498c9cb0h64d0f491 235.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:f/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/336d751eeb1  34d5396ba82b1 7ldc4dfO.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/ilanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/8048d5ef824f4c1 fbb3e9d68105998e7.pdf 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 19:46 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em; 14/10/2022 13:41:05 
	 2 de 3 



 

00E&, 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 14/10/2022 13:41:05 
	 3 de 3 


